UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENSINO DE CIÊNCIAS E MATEMÁTICA

EDITAL PROPEG N.º 26/2022

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO DE MESTRADO

PROFISSIONAL EM ENSINO DE CIÊNCIAS E MATEMÁTICA – MPECIM

– Turma 2023

LOCAL DE PROVAS – 2ª FASE – DEFESA E AVALIAÇÃO DO PROJETO DE

PESQUISA

A Comissão no uso de suas atribuições legais, torna público o local de provas da 2ª Fase:

Defesa e Avaliação do Projeto de Pesquisa - do Processo Seletivo para ingresso no Curso

de Mestrado Profissional em Ensino de Ciências e Matemática – Turma 2023.

Linha: Ensino de Ciências no dia 03/11/2022 (5ª feira) – Sala 09 (1º Piso) do

Bloco Novo dos Mestrados da Universidade Federal do Acre.

Linha: Ensino de Matemática: 14/11/2022 (2ª feira) – Sala 11 (1º Piso) do

Bloco Novo dos Mestrados da Universidade Federal do Acre.

Obs: Qualquer dúvida procurar a coordenação do Curso

ppg.pecim@ufac.br, whatsaap (68)999995995 – Prof. Dr. Pierre Pires.

A prova ocorrerá conforme o horário descrito a seguir, o candidato deve se apresentar

com antecedência, portando documento de identificação com foto.

mailto:ppg.pecim@ufac.br

LINHAS ENSINO DE MATEMÁTICA ENSINO DE CIÊNCIAS

 HORÁRIO MANHÃ DEFESA E AVALIAÇÃO

PROJETO
14/11/2022
(2ª FEIRA)

DEFESA E AVALIAÇÃO

PROJETO
03/11/2022
(5ª FEIRA)

1. 8h:00min – 8h:20min 355.028.508-62 013.571.532-60

2. 8h:25min – 8h:45min 160.926.002-34 899.903.742-87

3. 8h:50min – 9h:10min 494.492.651-00 026.372.522-78

4. 9h:15min – 9h:35min 761.695.372-72 036.266.512-58

5. 9h:40min – 10h:00min 001.645.092-24 044.979.592-60

6. 10h:05min – 10h:25min 478.074.072-04 011.788.522-37

7. 10h:30min – 10h:50min 885.566.622-34 633.228.622-91

8. 10h:55min – 11h:15min 039.874.752-00 029.351.912-93

HORÁRIO TARDE DEFESA E AVALIAÇÃO

PROJETO
14/11/2022
 (2ª FEIRA)

DEFESA E AVALIAÇÃO

PROJETO
03/11/2022
(5ª FEIRA)

9. 14h:00min – 14h:20min 022.981.052-78 001.990.822-94

10. 14h:25min – 14h:45min 590.031.972-53 665.381.902-78

11. 15h:50min – 16h:10min - 000.070.162-98

12. 16h:15min - 16h:35min - 012.694.252-85

        Rio Branco – Acre, 01 de novembro de 2022

Prof. Dr. Pierre André Garcia Pires

Presidente da Comissão do Processo Seletivo 2023

Portaria N.º 2845, de 03 de outubro de 2022

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial – Rio Branco – Acre, CEP: 69.915-900

http://www.ufac.br/mpecim E-mail: ppg.pecim@ufac.br

http://www.ufac.br/
about:blank